[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2024 № 328
с. Яжелбицы

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Яжелбицкого

сельского поселения на 2025 год

и плановый период 2026-2027 годы

   В соответствии со статьей 19 Устава Яжелбицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять за основу проект решения «О бюджете Яжелбицкого сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы».

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета Яжелбицкого сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Яжелбицкого сельского поселения 16 декабря 2024 года в 15:00 часов в помещении администрации Яжелбицкого сельского поселения.
3. Предложения и заявления об участии в обсуждении проекта бюджета Яжелбицкого сельского поселения принимаются до 12 декабря 2024 года.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Фомину И.Ю., главного специалиста Администрации Яжелбицкого сельского поселения.

5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

   Глава сельского поселения                                                                        А.И. Иванов